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Teknisen lautakunnan alaiset eri toimialat ja niiden vastuuhenkilöt ovat 
laatineet vuoden 2022 toimintakertomuksen (liitteenä). 
 
Vuoden 2022 tilinpäätös on valmistunut ja käyttömenojen osalta 
lautakunnan määrärahat ovat ylittyneet tietyiltä osin erittäin paljon. 
 

 Tekninen lautakunta  TA 2022 TP 2022 
 

 Toimintatuotot 9.139.560   9.048.963 
 Toimintakulut  9.425.491 10.492.314 

 
Suurimmat toimintaylityskohteet ja syyt ylityksiin: 
 
Henkilöstökulut: -74.000 
 
- sisältää sairaspoissaolokorvaukset, kansaneläkelaitoksen  

korvaukset; paljon pitkiä sairaslomia, paljon hälytyskeikkoja 
 
 Katujen, yleisten alueiden  
 kunnossapitopalvelut - 631.000 
 

- auraukset, hiekoitukset, lumen kuormaus, lumen poisvienti 
- nurmi- ja yleisten alueiden hoito ja kunnostustyöt 

 
 Koneiden ja kaluston kp - 116.500 
 

- runsaasti työkonerikkoja ja laiterikkoja 
 
 Pysyvien vastaavien luovutustappiot - 206.000 
 

(Karpinlahden ja Hirsilän koulut) 
 
Erityisesti teknisen lautakunnan tilinpäätöstä rasittaa talven 2022 
(tammikuu-maaliskuu ja marraskuu-joulukuu) erittäin runsaslumiset jaksot, 
jotka kohdistuivat suurelta osin kaupungin omistamiin katualueisiin, yleisiin 
alueisiin, kaupungin omistamien pihojen hoitoon ja muiden alueiden 
hoitoon. Lunta oli niin paljon, että sitä jouduttiin myös poiskuljettamaan 
ennätysmäisen runsaasti lumen vastaanottopaikkoihin. Lisäksi oikukkaat 
talvisäät aiheuttivat myös runsaasti liukkaudentorjuntaa ja polanteiden 
poistoa. 
 
Vuoden aikana oli myös muutamia vaativia kunnallisteknisiä 
kunnossapitokohteita (vesijohdon siirto, vesivuodot, viemärivahinko), jotka 
aiheuttivat lisäkustannuksia tekniselle toimelle. 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Matti Vesava 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää hyväksyä omalta osaltaan alaistensa 
tulosalueiden tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen vuodelta 2022. 
 



Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
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